



16

لیونل مسی در سال جاری توانسته ۱۶ بار برای تیم ملی آرژانتین گلزنی کند. از زمان اولین حضور او در ترکیب آلبی سلسته در سال ۲۰۰۵، این بیشترین تعداد گل این ستاره برای تیم ملی کشورش به حساب می‌آید.

35

لیونل مسی با ۳۵ سال و ۱۷۲ روز به مسن‌ترین بازیکن تاریخ جام جهانی تبدیل شد که ۵ گل به ثمر رسانده است. مسی در صورت گلزنی در فینال این رکورد را به اندازه ۵ روز خواهد شکست.

10

مسی در پایان بازی با کرواسی برای دهمین بار در جام جهانی به عنوان بهترین بازیکن زمین انتخاب شد. هیچ بازیکنی در تاریخ جام جهانی موفق به ثبت چنین رکوردی نشده است.

06

فقط شش بازیکن در تاریخ جام‌های جهانی توانسته‌اند در یک هشتم، یک چهارم و نیمه نهایی یک دوره جام جهانی گلزنی کنند که لیونل مسی آخرین آنهاست. پنج نفر قبلی عبارتند از: اسکیلچاچی (۱۹۹۰)، روبرتو باجو (۱۹۹۴)، هریستو استویچکوف و داور شوکر (۱۹۹۸) و ولسی اسنایدر (۲۰۱۰).

08

مسی با پاس‌گلی که به آوارز داد، تعداد پاس‌گل‌هایش در ادوار مختلف جام جهانی را به ۸ رساند و از این حیث با مارادونا برابر شد. از زمان ثبت این آمار در سال ۱۹۶۶ تا به امروز، هیچ بازیکنی نتوانسته به اندازه مسی پاس‌گل بدهد و از طرفی همچنان فرصت دارد تا در بازی فینال این رکورد را جاودانه کند.

19

لیونل مسی در تاریخ جام جهانی، بیش از هر بازیکن دیگری روی گل تاثیر مستقیم داشته است. با حساب درخشش ستاره آرژانتینی در بازی مقابل کرواسی، او حالا روی ۱۹ گل تاثیر مستقیم دارد (۱۱ گل و ۸ پاس‌گل). مسی با درخشش در بازی فینال می‌تواند این رکورد را دست نیافتنی‌تر کند.

25

لیونل مسی با حضور در بازی مقابل کرواسی در نیمه نهایی جام، تعداد بازی‌هایش در جام‌های جهانی را به عدد ۲۵ رساند و با رکورد لوتار ماتئوس برابری کرد. او با حضور در بازی فینال می‌تواند تا سال‌ها این رکورد را در اختیار خودش داشته باشد.

04

مسی به اولین بازیکنی در تاریخ تبدیل شد که توانسته در چهار بازی مجزا هم گل بزند و هم پاس‌گل به هم تیمی‌هایش بدهد. بازی با مریستان در جام جهانی ۲۰۰۶ و سه بازی مقابل لهستان، مکزیک و کرواسی در این جام، چهار بازی بود که لئو توانست در آنها چنین آماری از خودش به جا بگذارد.

11

مسی با گلزنی در مقابل کرواسی، یازدهمین گل خود را در ادوار جام جهانی زد و ضمن عبور از رکورد ۱۰ گل گابریل باتیستوتا در جام‌های جهانی، حالا به تنهایی رکورددار بهترین گلزن تاریخ آرژانتین در جام جهانی است.

### صحبت‌های مسی بعد از پیروزی مقابل کرواسی

## به بازی در فینال افتخار می‌کنم

لیونل مسی پس از درخشش فوق‌العاده خود مقابل کرواسی و رسیدن به فینال، مصاحبه کوتاهی با خبرنگار مارکا اسپانیا داشت. لئو در این مصاحبه گفت: «افتخار می‌کنم که می‌توانم سفر خود در جام جهانی را با بازی در فینال به پایان برسانم. چیزی که من تجربه می‌کنم هیجان‌انگیز است. مطمئناً یکشنبه روز من خواهد بود. آخرین بازی در جام جهانی. تا جام جهانی بعدی ۴ سال باقیمانده و فکر نکنم من آن را تجربه کنم به همین خاطر امیدوارم جام جهانی را به بهترین شکل ممکن به پایان برسانم. کادر مربیگری بسیار خوبی داریم که هیچ چیز را به شانس واگذار نمی‌کند. این قضیه کمک زیادی به ما می‌کند. می‌دانستیم که مالکیت توپ با کرواسی خواهد بود و بازی سختی پیش رو خواهیم داشت. در حالی که فینال رسیدیم که در بازی اول مقابل عربستان غافلگیر شدیم و ۲ بر یک شکست خوردیم. زیرا با ۳۶ بازی بدون باخت به آن بازی رسیده بودیم و فکر می‌کردیم می‌توانیم آنها را ببریم، آزمون بسیار سختی برای ما بود. اما این تیم یک بار دیگر نشان داد که چقدر قوی است و بازی به بازی بهتر و بهتر شد. از توانایی بازیکنان مان آگاه هستیم و امیدواریم که در فینال نیز موفق باشیم.»

